
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 10. jednání datum konání: 29.06.2020

 
čís. ZMČ10/0120/20 - ZMČ10/0133/20

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 29.06.2020

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ10/0120/20 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ10/0121/20 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ10/0122/20 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ10/0123/20 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ10/0124/20 Zpráva o činnosti rady Ing. Kristýna

Kopecká
ZMČ10/0125/20 Rozpočtová opatření č. 8 až č. 26: změny rozpočtu

v roce 2020.
Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ10/0126/20 Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1.
čtvrtletí 2020.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ10/0127/20 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2019. Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ10/0128/20 Schválení účetní závěrky MČ Praha 21 za rok
2019.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ10/0129/20 Majetkoprávní vypořádání pozemku parc.č. 795 -
pí. Škvorová

Milan Samec

ZMČ10/0130/20 Návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy -
Vypuštění nerealizovaných VPS 25/SR/52 a 34/
VZ/52

Milan Samec

ZMČ10/0131/20 Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21 č. 10, 11 a 12.

Zdeňka Hubínková

ZMČ10/0132/20 Zápisy z jednání Kontrolního výboru č. 9, 10 a 11 Ing. Marie Kučerová
ZMČ10/0133/20 Námitka k zápisu z jednání ZMČ9 Ing. Marie Kučerová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 29.06.2020

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0120/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Marie Kučerová, paní Kristýna Kopecká, paní Lucie

Ponicová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0121/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Zuzana Dastychová, paní Jitka Carbolová, paní

Blanka Charvátová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0122/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program jednání 10. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 1, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0123/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0124/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0125/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Rozpočtová opatření č. 8 až č. 26: změny rozpočtu v roce 2020.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 8 - č. 26: změny rozpočtu v roce 2020 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0126/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2020.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za první

čtvrtletí roku 2020 včetně všech příloh.
 
2) schvaluje
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za první čtvrtletí

roku 2020 včetně všech příloh.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0127/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2019.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2019 včetně

příloh.
 
2) schvaluje
 uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest celoroční hospodaření MČ

Praha 21, za rok 2019 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 7 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0128/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Schválení účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2019.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2019 včetně všech příloh a návrh na

převod výsledku hospodaření za rok 2019 ve výši - 2 648 961,87 Kč (z toho hlavní
činnost -8 841 809,45 Kč a vedlejší hospodářská činnost 6 192 847,58 Kč) na účet
432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období.

 
2) schvaluje
 účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2019 a převod výsledku hospodaření

za rok 2019 ve výši - 2 648 961,87 Kč (z toho hlavní činnost - 8 841 809,45 Kč a
vedlejší hospodářská činnost 6 192 847,58 Kč) na účet 432 - výsledek hospodaření
předcházejících účetních období.

Protokol o schválení účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2019 je součástí tohoto
usnesení.

 
3) schvaluje
 nápravná opatření z Příkazu starosty č. 1/2020 a č. 2/2020 k odstranění nedostatků

zjištěných z dílčích přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2019 dle Zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne 11.5.2020  (uvedeno v
příloze č. 14  a č. 15 k tomuto usnesení).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0129/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Majetkoprávní vypořádání pozemku parc.č. 795 - pí. Škvorová

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 • žádost o prodej části pozemku parc.č. 795 v k.ú. Květnice o výměře 100m2

• informaci o neoprávněném připlocení části pozemku o výměře 100m2 parc.č.
795

• požadavek na úhradu za neoprávněné užívání pozemku, včetně úroků z prodlení
 
2) schvaluje
 odprodej části pozemku parc. č. 795 v k.ú. Kvěnice o výměře 100m2 za současné

úhrady bezdůvodného obohacení za užívání pozemku
 
3) ukládá
 odboru majetku a investic připravit kupní  smlouvu na prodej části pozemku 100m2

parc.č. 795 v k.ú. Květnice
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.07.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0130/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy - Vypuštění nerealizovaných
VPS 25/SR/52 a 34/VZ/52

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy - vypuštění nerealizovaných VPS 25/

SR/52 a 34/VZ/52
 
2) schvaluje
 návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy - vypuštění nerealizovaných VPS 25/

SR/52 a 34/VZ/52
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 postoupit návrh na pořízení výše uvedené změny územního

plánu hl.m. Prahy včetně usnesení ZMČ odboru UZR MHMP
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.07.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 3, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0131/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 10, 11 a 12.

Zastupitelstvo městské části
2) bere na vědomí
 zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 10, 11 a 12.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0132/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Zápisy z jednání Kontrolního výboru č. 9, 10 a 11

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 9 ze dne

21.10.2019 a č. 10 ze dne 13.02.2020 a č. 11 ze dne 03.03.2020
 
2) ukládá
 Kontrolnímu výboru prošetřit okolnosti nákupu pozemku parc. č. 544/4, zejména

v souvislosti se záměrem zřízení parčíku (byla-li vypracována studie) a v souladu
s ÚP (byla-li podmínka sportovního zařízení pouze pro školu) Hlasování: Pro: 10,
Proti: 0, Zdržel se: 4.

 
 1. Markéta Zahradníková, tajemník Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  31.12.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ10/0133/20

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 29.06.2020

 
Námitka k zápisu z jednání ZMČ9

Zastupitelstvo městské části
1) konstatuje, že
 v usnesení ZMČ9/0119/20 ze dne 15.6.2020 se pod pojmem zástupci MČ Praha 21

rozumí i zastupitelé MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 2, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


